
名称 普通寄付金

270,472,085
401,605,395
380,535,191
374,238,650
170,306,520
302,034,850
348,443,338
381,806,975
493,197,080
531,810,250
309,133,500
370,503,442
143,656,585
287,183,070
790,662,774
520,847,135
385,411,543
413,788,825
592,062,000
539,685,885
885,140,986
790,228,900
468,229,650
680,470,750

1,030,197,989
914,060,810
518,629,298
558,107,995
575,631,500
576,333,325
546,192,525
440,296,353
322,599,493
315,714,530

0
16,629,219,197

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

0.2
4.3
2.0
7.7
6.8
7.1
12.4
1.0
24.9
10.5
0.7
8.7
13.0
12.0
2.4
22.2
3.0
0.6
18.6
5.7
6.6
2.4
7.7
9.8
27.4
14.3
3.0
3.6
8.4
3.0
6.7
2.2
3.9
1.4

8.1

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
1,524
2,353
2,743
3,131
2,369
3,520
5,297
3,344
9,970
5,674
3,021
3,863
2,675
3,154
5,710
9,058
4,721
4,005
4,275
2,738
5,698
4,792
3,410
3,729
5,900
5,291
4,424
4,243
4,534
5,906
4,009
2,594
2,734
2,977

0
4,415

370,747,490
745,250,114
462,603,523
624,003,696
191,056,008

1,084,649,974
932,305,535
813,163,235

1,957,829,526
1,275,657,718
283,744,805

1,426,122,178
230,550,993
964,158,720

1,740,416,544
2,000,691,541
1,041,457,320
923,623,652

1,043,262,336
1,262,660,917
2,531,586,958
2,402,115,670
1,612,482,570
1,706,632,331
3,605,690,652
2,805,324,358
912,742,913

1,176,907,238
1,076,420,618
834,898,331

1,161,860,752
502,286,377
412,920,121
721,652,209
26,089,286

40,863,566,209

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

3,070,150
3,793,000
3,981,250
5,427,500
1,683,200
3,808,500
5,966,760
3,994,000
7,271,500
5,932,700
3,715,000
4,805,000
1,278,800
3,672,000
10,928,750
6,483,000
6,262,500
8,949,900
5,654,500
6,087,220
15,296,800
13,707,750
5,997,500
4,595,000
12,427,910
10,365,250
8,554,250
7,009,500
8,063,500
9,206,000
7,827,310
5,736,300
4,585,000
3,785,800

0
219,923,100

392,000
2,194,000
2,200,893
1,848,000
985,000

2,346,000
5,100,000
1,380,000
18,213,820
9,938,011
1,080,000
2,701,000
1,908,000
3,000,000
6,324,000
11,805,500
2,798,000
1,580,000
7,108,500
2,497,268
10,083,026
9,487,000
2,174,500
2,092,500
14,580,212
8,548,000
4,598,508
4,716,499
5,584,000
9,542,500
5,264,245
616,600

1,872,773
2,872,000

0
167,432,355

3,462,150
5,987,000
6,182,143
7,275,500
2,668,200
6,154,500
11,066,760
5,374,000
25,485,320
15,870,711
4,795,000
7,506,000
3,186,800
6,672,000
17,252,750
18,288,500
9,060,500
10,529,900
12,763,000
8,584,488
25,379,826
23,194,750
8,172,000
6,687,500
27,008,122
18,913,250
13,152,758
11,725,999
13,647,500
18,748,500
13,091,555
6,352,900
6,457,773
6,657,800

0
387,355,455

2,271
2,544
2,253
2,323
1,126
1,748
2,089
1,607
2,556
2,797
1,587
1,943
1,191
2,115
3,021
2,019
1,919
2,629
2,985
3,135
4,454
4,840
2,396
1,793
4,577
3,574
2,973
2,763
3,010
3,174
3,265
2,449
2,362
2,236

0
87,724

5
109
44
180
77
124
259
16
637
294
11
169
155
253
71
449
58
15
554
180
296
118
184
176

1,255
512
89
99
254
96
220
54
92
32
0

7,137

0
3
2
0
1
0
64
1
1
41
0
4
0
1
0
52
1
0
15
0
1
11
2
0
81
1
0
0
3
5
7
0
0
1
0

298

地区

641,219,575
1,146,855,509
843,138,714
998,242,346
361,362,528

1,386,684,824
1,280,748,873
1,194,970,210
2,451,026,606
1,807,467,968
592,878,305

1,796,625,620
374,207,578

1,251,341,790
2,531,079,318
2,521,538,676
1,426,868,863
1,337,412,477
1,635,324,336
1,802,346,802
3,416,727,944
3,192,344,570
2,080,712,220
2,387,103,081
4,635,888,641
3,719,385,168
1,431,372,211
1,735,015,233
1,652,052,118
1,411,231,656
1,708,053,277
942,582,730
735,519,614

1,037,366,739
26,089,286

57,492,785,406

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年9月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2770

2590

2700

2650

2580

2750

2790

2560

2660

2760

2600

2690

2670

2620

2680

2710

2610

2820

2640

2550

2780

2570

2840

2530

2800

2740

2520

2630

2730

2830

2720

2540

2510

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

24.9
22.2
3.0
27.4
2.4
6.6
10.5
12.4
14.3
2.4
3.0
8.4
3.0
18.6
3.6
6.7
0.6
8.7
9.8
7.1
7.7
1.0
12.0
7.7
0.7
1.4
2.0
5.7
3.9
13.0
2.2
6.8
4.3
0.2

8.1

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
9,970
9,058
5,906
5,900
5,710
5,698
5,674
5,297
5,291
4,792
4,721
4,534
4,424
4,275
4,243
4,009
4,005
3,863
3,729
3,520
3,410
3,344
3,154
3,131
3,021
2,977
2,743
2,738
2,734
2,675
2,594
2,369
2,353
1,524

0
4,415

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

東京都東北部／沖縄県

東京都西南部

千葉県

新潟県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

愛知県

長野県

鳥取県／島根県／岡山県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

山梨県／静岡県

兵庫県

広島県／山口県

富山県／石川県

茨城県

和歌山県／大阪府：大和川以南

栃木県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

埼玉県西部

群馬県

福島県

山形県

佐賀県／長崎県

岩手県／宮城県

岐阜県／三重県

宮崎県／鹿児島県

青森県

大分県／熊本県

秋田県

北海道西部

北海道東部

その他

7,271,500
6,483,000
9,206,000
12,427,910
10,928,750
15,296,800
5,932,700
5,966,760
10,365,250
13,707,750
6,262,500
8,063,500
8,554,250
5,654,500
7,009,500
7,827,310
8,949,900
4,805,000
4,595,000
3,808,500
5,997,500
3,994,000
3,672,000
5,427,500
3,715,000
3,785,800
3,981,250
6,087,220
4,585,000
1,278,800
5,736,300
1,683,200
3,793,000
3,070,150

0
219,923,100

18,213,820
11,805,500
9,542,500
14,580,212
6,324,000
10,083,026
9,938,011
5,100,000
8,548,000
9,487,000
2,798,000
5,584,000
4,598,508
7,108,500
4,716,499
5,264,245
1,580,000
2,701,000
2,092,500
2,346,000
2,174,500
1,380,000
3,000,000
1,848,000
1,080,000
2,872,000
2,200,893
2,497,268
1,872,773
1,908,000
616,600
985,000

2,194,000
392,000

0
167,432,355

25,485,320
18,288,500
18,748,500
27,008,122
17,252,750
25,379,826
15,870,711
11,066,760
18,913,250
23,194,750
9,060,500
13,647,500
13,152,758
12,763,000
11,725,999
13,091,555
10,529,900
7,506,000
6,687,500
6,154,500
8,172,000
5,374,000
6,672,000
7,275,500
4,795,000
6,657,800
6,182,143
8,584,488
6,457,773
3,186,800
6,352,900
2,668,200
5,987,000
3,462,150

0
387,355,455

2,556
2,019
3,174
4,577
3,021
4,454
2,797
2,089
3,574
4,840
1,919
3,010
2,973
2,985
2,763
3,265
2,629
1,943
1,793
1,748
2,396
1,607
2,115
2,323
1,587
2,236
2,253
3,135
2,362
1,191
2,449
1,126
2,544
2,271

0
87,724

637
449
96

1,255
71
296
294
259
512
118
58
254
89
554
99
220
15
169
176
124
184
16
253
180
11
32
44
180
92
155
54
77
109
5
0

7,137

1
52
5
81
0
1
41
64
1
11
1
3
0
15
0
7
0
4
0
0
2
1
1
0
0
1
2
0
0
0
0
1
3
0
0

298

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年9月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2770

2750

2760

2660

2700

2590

2580

2790

2690

2670

2710

2620

2680

2560

2610

2600

2630

2780

2820

2530

2640

2840

2740

2730

2720

2520

2550

2510

2570

2800

2500

2830

2540

9990

総計

(2018-19年度寄付額順位）
今期普通寄付

27.4
24.9
6.6
2.4
14.3
3.0
22.2
2.4
10.5
8.4
3.0
6.7
18.6
3.6
12.4
0.6
3.0
5.7
7.7
8.7
7.7
9.8
12.0
1.4
3.9
2.2
2.0
7.1
4.3
1.0
0.7
0.2
13.0
6.8

8.1

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,900
9,970
5,698
4,792
5,291
5,906
9,058
5,710
5,674
4,534
4,424
4,009
4,275
4,243
5,297
4,005
4,721
2,738
3,410
3,863
3,131
3,729
3,154
2,977
2,734
2,594
2,743
3,520
2,353
3,344
3,021
1,524
2,675
2,369

0
4,415

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

埼玉県東部

東京都西南部

愛知県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

神奈川県：横浜市・川崎市

東京都東北部／沖縄県

千葉県

鳥取県／島根県／岡山県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

広島県／山口県

山梨県／静岡県

兵庫県

新潟県

富山県／石川県

長野県

岐阜県／三重県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

茨城県

福島県

和歌山県／大阪府：大和川以南

群馬県

佐賀県／長崎県

宮崎県／鹿児島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

栃木県

北海道西部

埼玉県西部

山形県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

12,427,910
7,271,500
15,296,800
13,707,750
10,365,250
9,206,000
6,483,000
10,928,750
5,932,700
8,063,500
8,554,250
7,827,310
5,654,500
7,009,500
5,966,760
8,949,900
6,262,500
6,087,220
5,997,500
4,805,000
5,427,500
4,595,000
3,672,000
3,785,800
4,585,000
5,736,300
3,981,250
3,808,500
3,793,000
3,994,000
3,715,000
3,070,150
1,278,800
1,683,200

0
219,923,100

14,580,212
18,213,820
10,083,026
9,487,000
8,548,000
9,542,500
11,805,500
6,324,000
9,938,011
5,584,000
4,598,508
5,264,245
7,108,500
4,716,499
5,100,000
1,580,000
2,798,000
2,497,268
2,174,500
2,701,000
1,848,000
2,092,500
3,000,000
2,872,000
1,872,773
616,600

2,200,893
2,346,000
2,194,000
1,380,000
1,080,000
392,000

1,908,000
985,000

0
167,432,355

27,008,122
25,485,320
25,379,826
23,194,750
18,913,250
18,748,500
18,288,500
17,252,750
15,870,711
13,647,500
13,152,758
13,091,555
12,763,000
11,725,999
11,066,760
10,529,900
9,060,500
8,584,488
8,172,000
7,506,000
7,275,500
6,687,500
6,672,000
6,657,800
6,457,773
6,352,900
6,182,143
6,154,500
5,987,000
5,374,000
4,795,000
3,462,150
3,186,800
2,668,200

0
387,355,455

4,577
2,556
4,454
4,840
3,574
3,174
2,019
3,021
2,797
3,010
2,973
3,265
2,985
2,763
2,089
2,629
1,919
3,135
2,396
1,943
2,323
1,793
2,115
2,236
2,362
2,449
2,253
1,748
2,544
1,607
1,587
2,271
1,191
1,126

0
87,724

1,255
637
296
118
512
96
449
71
294
254
89
220
554
99
259
15
58
180
184
169
180
176
253
32
92
54
44
124
109
16
11
5

155
77
0

7,137

81
1
1
11
1
5
52
0
41
3
0
7
15
0
64
0
1
0
2
4
0
0
1
1
0
0
2
0
3
1
0
0
0
1
0
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地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年9月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2630

2820

2680

2710

2690

2620

2670

2600

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

27.4
14.3
6.6
2.4
2.4
22.2
24.9
9.8
7.7
10.5
5.7
8.7
3.6
6.7
8.4
18.6
3.0
3.0
3.0
7.1
0.6
12.4
12.0
1.0
4.3
1.4
7.7
2.2
2.0
3.9
0.2
0.7
13.0
6.8

8.1

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,900
5,291
5,698
4,792
5,710
9,058
9,970
3,729
3,410
5,674
2,738
3,863
4,243
4,009
4,534
4,275
4,424
4,721
5,906
3,520
4,005
5,297
3,154
3,344
2,353
2,977
3,131
2,594
2,743
2,734
1,524
3,021
2,675
2,369

0
4,415

合計

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

和歌山県／大阪府：大和川以南

神奈川県：横浜市・川崎市以外

千葉県

岐阜県／三重県

茨城県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

長野県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

群馬県

埼玉県西部

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

12,427,910
10,365,250
15,296,800
13,707,750
10,928,750
6,483,000
7,271,500
4,595,000
5,997,500
5,932,700
6,087,220
4,805,000
7,009,500
7,827,310
8,063,500
5,654,500
8,554,250
6,262,500
9,206,000
3,808,500
8,949,900
5,966,760
3,672,000
3,994,000
3,793,000
3,785,800
5,427,500
5,736,300
3,981,250
4,585,000
3,070,150
3,715,000
1,278,800
1,683,200

0
219,923,100

14,580,212
8,548,000
10,083,026
9,487,000
6,324,000
11,805,500
18,213,820
2,092,500
2,174,500
9,938,011
2,497,268
2,701,000
4,716,499
5,264,245
5,584,000
7,108,500
4,598,508
2,798,000
9,542,500
2,346,000
1,580,000
5,100,000
3,000,000
1,380,000
2,194,000
2,872,000
1,848,000
616,600

2,200,893
1,872,773
392,000

1,080,000
1,908,000
985,000

0
167,432,355

27,008,122
18,913,250
25,379,826
23,194,750
17,252,750
18,288,500
25,485,320
6,687,500
8,172,000
15,870,711
8,584,488
7,506,000
11,725,999
13,091,555
13,647,500
12,763,000
13,152,758
9,060,500
18,748,500
6,154,500
10,529,900
11,066,760
6,672,000
5,374,000
5,987,000
6,657,800
7,275,500
6,352,900
6,182,143
6,457,773
3,462,150
4,795,000
3,186,800
2,668,200

0
387,355,455

4,577
3,574
4,454
4,840
3,021
2,019
2,556
1,793
2,396
2,797
3,135
1,943
2,763
3,265
3,010
2,985
2,973
1,919
3,174
1,748
2,629
2,089
2,115
1,607
2,544
2,236
2,323
2,449
2,253
2,362
2,271
1,587
1,191
1,126

0
87,724

1,255
512
296
118
71
449
637
176
184
294
180
169
99
220
254
554
89
58
96
124
15
259
253
16
109
32
180
54
44
92
5
11
155
77
0

7,137

81
1
1
11
0
52
1
0
2
41
0
4
0
7
3
15
0
1
5
0
0
64
1
1
3
1
0
0
2
0
0
0
0
1
0
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4,635,888,641
3,719,385,168
3,416,727,944
3,192,344,570
2,531,079,318
2,521,538,676
2,451,026,606
2,387,103,081
2,080,712,220
1,807,467,968
1,802,346,802
1,796,625,620
1,735,015,233
1,708,053,277
1,652,052,118
1,635,324,336
1,431,372,211
1,426,868,863
1,411,231,656
1,386,684,824
1,337,412,477
1,280,748,873
1,251,341,790
1,194,970,210
1,146,855,509
1,037,366,739
998,242,346
942,582,730
843,138,714
735,519,614
641,219,575
592,878,305
374,207,578
361,362,528
26,089,286

57,492,785,406
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2770

2590

2620

2660

2830

2560

2840

2790

2640

2820

2690

2780

2530

2550

2540

2710

2750

2630

2510

2730

2680

2700

2670

2600

2760

2580

2720

2520

2740

2570

2800

2610

2500

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

27.4
24.9
22.2
18.6
14.3
13.0
12.4
12.0
10.5
9.8
8.7
8.4
7.7
7.7
7.1
6.8
6.7
6.6
5.7
4.3
3.9
3.6
3.0
3.0
3.0
2.4
2.4
2.2
2.0
1.4
1.0
0.7
0.6
0.2

8.1

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,900
9,970
9,058
4,275
5,291
2,675
5,297
3,154
5,674
3,729
3,863
4,534
3,410
3,131
3,520
2,369
4,009
5,698
2,738
2,353
2,734
4,243
5,906
4,424
4,721
4,792
5,710
2,594
2,743
2,977
3,344
3,021
4,005
1,524

0
4,415

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市

山梨県／静岡県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

青森県

新潟県

群馬県

千葉県

和歌山県／大阪府：大和川以南

茨城県

鳥取県／島根県／岡山県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

福島県

栃木県

秋田県

広島県／山口県

東京都西南部

岐阜県／三重県

北海道西部

宮崎県／鹿児島県

兵庫県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

長野県

愛知県

東京都東北部／沖縄県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

佐賀県／長崎県

埼玉県西部

山形県

富山県／石川県

北海道東部

その他

12,427,910
7,271,500
6,483,000
5,654,500
10,365,250
1,278,800
5,966,760
3,672,000
5,932,700
4,595,000
4,805,000
8,063,500
5,997,500
5,427,500
3,808,500
1,683,200
7,827,310
15,296,800
6,087,220
3,793,000
4,585,000
7,009,500
9,206,000
8,554,250
6,262,500
13,707,750
10,928,750
5,736,300
3,981,250
3,785,800
3,994,000
3,715,000
8,949,900
3,070,150

0
219,923,100

14,580,212
18,213,820
11,805,500
7,108,500
8,548,000
1,908,000
5,100,000
3,000,000
9,938,011
2,092,500
2,701,000
5,584,000
2,174,500
1,848,000
2,346,000
985,000

5,264,245
10,083,026
2,497,268
2,194,000
1,872,773
4,716,499
9,542,500
4,598,508
2,798,000
9,487,000
6,324,000
616,600

2,200,893
2,872,000
1,380,000
1,080,000
1,580,000
392,000

0
167,432,355

27,008,122
25,485,320
18,288,500
12,763,000
18,913,250
3,186,800
11,066,760
6,672,000
15,870,711
6,687,500
7,506,000
13,647,500
8,172,000
7,275,500
6,154,500
2,668,200
13,091,555
25,379,826
8,584,488
5,987,000
6,457,773
11,725,999
18,748,500
13,152,758
9,060,500
23,194,750
17,252,750
6,352,900
6,182,143
6,657,800
5,374,000
4,795,000
10,529,900
3,462,150

0
387,355,455

4,577
2,556
2,019
2,985
3,574
1,191
2,089
2,115
2,797
1,793
1,943
3,010
2,396
2,323
1,748
1,126
3,265
4,454
3,135
2,544
2,362
2,763
3,174
2,973
1,919
4,840
3,021
2,449
2,253
2,236
1,607
1,587
2,629
2,271

0
87,724

1,255
637
449
554
512
155
259
253
294
176
169
254
184
180
124
77
220
296
180
109
92
99
96
89
58
118
71
54
44
32
16
11
15
5
0

7,137

81
1
52
15
1
0
64
1
41
0
4
3
2
0
0
1
7
1
0
3
0
0
5
0
1
11
0
0
2
1
1
0
0
0
0
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